
1 
 

浙江元成园林集团股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

保荐机构(主承销商)：海通证券股份有限公司 

浙江元成园林集团股份有限公司（以下简称“元成股份”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行 2,500 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）

的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［2017］208 号文核准，本次发行

的主承销商为海通证券股份有限公司（以下简称“海通”或“主承销商”）。发

行人的股票简称为“元成股份”，股票代码为“603388”。 

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有上海市场非限售 A 股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下

简称“网上发行”）相结合的方式进行。经发行人与主承销商综合考虑发行人基

本面、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及

承销风险等因素，协商确定本次股票发行价格为 12.10/股，发行数量为 2,500 万

股，全部为新股发行，无老股转让。 

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,500万股，占本次发行数量的 60%；

网上初始发行数量为 1,000 万股，占本次发行数量的 40%；回拨机制启动后，网

下最终发行数量为 250 万股，占本次发行数量的 10%；网上最终发行数量为 2,250

万股，占本次发行数量的 90%。 

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2017 年 3 月 16 日（T+2 日）结束。 

一、新股认购情况统计 

主承销商根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，对本次网

上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下： 

（一）网上新股认购情况 

1、网上投资者缴款认购的股份数量：22,450,587股 

2、网上投资者缴款认购的金额：271,652,103.00 元 

3、网上投资者放弃认购数量：49,413 股 



2 
 

4、网上投资者放弃认购金额：597,897.30 元 

（二）网下新股认购情况 

经核查确认，4,186 家网下投资者管理的 6,562 个有效报价配售对象按照《发

行公告》和《网下初步配售结果及网上中签结果公告》的要求及时、足额缴纳了

申购款。另有 64 个配售对象没有按时缴纳认购资金，其所对应的股份数量 13,870

股为无效申购，对应金额为 167,827.00 元；有 8 个配售对象没有按时足额缴纳认

购资金，其未缴足资金部分对应的股份数量 14 股为无效认购，对应金额为 169.40

元。 

1、网下投资者缴款认购的股份数量：2,486,116 股 

2、网下投资者缴款认购的金额：30,082,003.60 元 

3、网下投资者放弃认购数量：13,884 股 

4、网下投资者放弃认购金额：167,996.40 元 

放弃认购的网下投资者具体名单如下： 

序号 投资员名称 配售对象名称 配售数量（股） 获配金额（元） 

1 

红塔红土基金管理有限

公司 

红塔红土盛隆保本混合型

证券投资基金 

892 10793.20 

2 吴伟忠 吴伟忠 206 2492.60 

3 徐从鹏 徐从鹏 206 2492.60 

4 梁健 梁健 206 2492.60 

5 齐干平 齐干平 206 2492.60 

6 李军 李军 206 2492.60 

7 

东吴创新资本管理有限

责任公司 

东吴创新资本管理有限责

任公司 

206 2492.60 

8 陈在演 陈在演 206 2492.60 

9 窦啟玲 窦啟玲 206 2492.60 

10 袁仲焕 袁仲焕 206 2492.60 

11 蔡兰华 蔡兰华 206 2492.60 

12 马向东 马向东 206 2492.60 

13 付丽艳 付丽艳 206 2492.60 



3 
 

14 朱家俊 朱家俊 206 2492.60 

15 陈勇元 陈勇元 206 2492.60 

16 

栾川县天罡矿业有限公

司 

栾川县天罡矿业有限公司 206 2492.60 

17 郁爱如 郁爱如 206 2492.60 

18 史正富 史正富 206 2492.60 

19 田越江 田越江 206 2492.60 

20 林旦 林旦 206 2492.60 

21 陈纪雄 陈纪雄 206 2492.60 

22 姚玲玲 姚玲玲 206 2492.60 

23 胡广丰 胡广丰 206 2492.60 

24 林敦焰 林敦焰 206 2492.60 

25 

西安海联房屋建设开发

有限公司 

西安海联房屋建设开发有

限公司 

206 2492.60 

26 陈淑君 陈淑君 206 2492.60 

27 

北京永瑞财富投资管理

有限公司 

永瑞财富稳泰多策略 6 号

专项私募投资基金 

206 2492.60 

28 高彤 高彤 206 2492.60 

29 盛源 盛源 206 2492.60 

30 邓松 邓松 206 2492.60 

31 刘凤奎 刘凤奎 206 2492.60 

32 

青岛新康健啤酒开发有

限公司 

青岛新康健啤酒开发有限

公司 

206 2492.60 

33 王丽萍 王丽萍 206 2492.60 

34 

上海呈瑞投资管理有限

公司 

上海呈瑞投资管理有限公

司－呈瑞投资延胡索一

期专项私募投资基金 

206 2492.60 

35 

上海呈瑞投资管理有限

公司 

上海呈瑞投资管理有限公

司－呈瑞投资延胡索二
206 2492.60 



4 
 

期专项私募投资基金 

36 姜锋 姜锋 206 2492.60 

37 徐秀娣 徐秀娣 206 2492.60 

38 左军 左军 206 2492.60 

39 上海富林投资有限公司 上海富林投资有限公司 206 2492.60 

40 吴玉芳 吴玉芳 206 2492.60 

41 钟广能 钟广能 206 2492.60 

42 袁仁泉 袁仁泉 206 2492.60 

43 史冰冰 史冰冰 206 2492.60 

44 潘信强 潘信强 206 2492.60 

45 孙渝 孙渝 206 2492.60 

46 陶新宝 陶新宝 206 2492.60 

47 徐波 徐波 206 2492.60 

48 牛花香 牛花香 206 2492.60 

49 章利琴 章利琴 206 2492.60 

50 张烨 张烨 206 2492.60 

51 费晓雁 费晓雁 206 2492.60 

52 杨小玉 杨小玉 206 2492.60 

53 

宁波新金广投资管理有

限公司 

宁波新金广投资管理有限

公司 

206 2492.60 

54 张建军 张建军 206 2492.60 

55 李决平 李决平 206 2492.60 

56 何志林 何志林 206 2492.60 

57 杨舒敏 杨舒敏 206 2492.60 

58 葛品利 葛品利 206 2492.60 

59 邱海林 邱海林 206 2492.60 

60 章向东 章向东 206 2492.60 

61 涂瀚 涂瀚 206 2492.60 

62 李里 李里 206 2492.60 



5 
 

63 冯汝权 冯汝权 206 2492.60 

64 付强 付强 206 2492.60 

合计 13,870 167,827.00 

 

未足额缴款的网下投资者具体名单如下： 

序

号 

投资者 获配对象 初步配

售股数

(万股) 

应缴款金

额(元) 

实际缴

款金额

(元) 

实际配

售股数

(股) 

实际配

售金额

(元) 

放弃认

购股数

（股） 

1 汤贤创 汤贤创 0.0206 2492.60 2450.00 202 2444.20 4 

2 柳红 柳红 0.0206 2492.60 2472.10 204 2468.40 2 

3 湖南华升

集团公司 

湖南华升

集团公司 

0.0206 2492.60 2474.06 204 2468.40 2 

4 刘芳桂 刘芳桂 0.0206 2492.60 2474.06 204 2468.40 2 

5 张丽贞 张丽贞 0.0206 2492.60 2492.06 205 2480.50 1 

6 孔凡强 孔凡强 0.0206 2492.60 2492.06 205 2480.50 1 

7 龙俊 龙俊 0.0206 2492.60 2492.06 205 2480.50 1 

8 赖晔鋆 赖晔鋆 0.0206 2492.60 2492.50 205 2480.50 1 

二、主承销商包销情况 

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令［第 121 号］，以下简称“《管

理办法》”）、《首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发［2016］7 号，

以下简称“《业务规范》” ）、《首次公开发行股票配售细则》（中证协发［2016］

7 号，以下简称“《配售细则》” ），网上、网下投资者放弃认购股数全部由

主承销商包销，主承销商包销股份的数量为 63,297 股，包销金额为 765,893.70

元，主承销商包销比例为 0.25%。 

2017 年 3 月 20 日（T+4 日），主承销商将包销资金与网上网下投资者缴款

认购的资金扣除相关费用后划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份

登记申请，将包销股份登记至主承销商指定证券账户。 

三、保荐机构（主承销商）联系方式 



6 
 

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）联系。 

具体联系方式如下： 

联系电话：021-23219000 

联系人：资本市场部 

 

发行人：浙江元成园林集团股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司 

2017 年 3 月 20 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

（本页无正文，为《浙江元成园林集团股份有限公司首次公开发行股票发行结

果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

发行人：浙江元成园林集团股份有限公司 

 

年   月   日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

（本页无正文，为《浙江元成园林集团股份有限公司首次公开发行股票发行结果

公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司 

 

年   月   日 


